遗失声明
张银环在赵王河新村项

目的拆迁房屋产权调换协议
丢失，丈量号：5-97，声明作
废。

鄄城县旧城镇屠庄村股
份经济合作社，开户许可证
丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010624，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000978401,开户许可
证编号：451005143495，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇姬庄自然
村（组）股份经济合作社，开
户 许 可 证 丢 失 ，账 号 ：
3100064054205000010631，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000982301,开户许可
证编号：451004616525，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇高庄村股
份经济合作社，开户许可证
丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010648，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000982401,开户许可
证编号：451004616526，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇赵庄村股
份经济合作社，开户许可证
丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010655，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000982801,开户许可
证编号：451004616529，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇七里庙村
股份经济合作社，开户许可
证 丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010662，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000982901,开户许可
证编号：451004616530，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇大邢庄村
股份经济合作社，开户许可
证 丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010679，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000982701,开户许可
证编号：451004616528，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇杨屯村股
份经济合作社，开户许可证
丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010686，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000982501,开户许可
证编号：451004616527，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇七街村股
份经济合作社，开户许可证
丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010693，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000978701,开户许可
证编号：451005143498，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇康屯村股
份经济合作社，开户许可证
丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010701，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000978501,开户许可
证编号：451005143496，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇北关村股
份经济合作社，开户许可证
丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010718，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000978601,开户许可
证编号：451005143497，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇西刘楼村
股份经济合作社，开户许可
证 丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010725，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000983801,开户许可
证编号：451004616535，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇旧城村股
份经济合作社，开户许可证
丢 失 ， 账 号 ：
3100064054205000010732，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000983901,开户许可
证编号：451004616536，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

鄄城县旧城镇旧城自然
村（组）股份经济合作社，开
户 许 可 证 丢 失 ，账 号 ：
3100064054205000010749，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J4759000984001,开户许可
证编号：451004616537，开户
银行：山东鄄城农村商业银
行股份有限公司，特此声明。

郝 豪 生
（372930198906175552） 购
买龙脉御园小区 14 号楼
2903室周国磊工程抵账房购
房交款收据丢失，金额：
649073元，声明作废。

张洪普在牡丹区万福河
南片区（南部新城区）高庄项
目的房屋征收产权调换协议
书及房屋征收产权调换补充
协议书丢失，丈量号：30-33，
声明作废。

桑建国在牡丹区2016-
21号地块的房屋征收产权调
换协议书及房屋征收产权调
换补充协议书丢失，丈量号：
3-26，声明作废。

菏泽高新技术产业开发
区马岭岗镇卫生院工会委员
会的法人资格证书丢失，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
81371700MC5504930C，声
明作废。

2-3中缝